
Zaaknummer: 35994-2020
Documentnummer: 35994-2020:752425

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 13 oktober 2020, aangaande 
het vaststellen van het subsidieprogramma 2021-2023 ‘Samenwerken en verbinden voor een 
sterker Laarbeek’. 

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein d.d. 27 oktober 2020 om het voorstel 
als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de;
Algemene wet bestuursrecht
Wet maatschappelijke ondersteuning
Wet harmonisatie kinderopvang en peuterspeelzaalwerk (m.i.v. 2018).
Wet OKE (Ontwikkelingskansen door Kwaliteit en Educatie)
de WSOB (de WSOB, Wet Stelsel Openbare Bibliotheken)

besluit:

1. tot vaststelling van het subsidieprogramma 2021-2023;
2. tot vaststelling van de algemene subsidieverordening gemeente Laarbeek 2021;
3. tot intrekking van de algemene subsidieverordening gemeente Laarbeek.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 19 
november 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


